
муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

Воднобуерачная средняя  школа 

Камышинского муниципального района Волгоградской области 

 

ПРИКАЗ 

 

01.03.2024 г.                                                                                                                    № 25 

 

 
  

 

Об утверждении графика приема документов 

 

     

 

На основании Порядка приема граждан в ОУ, в целях организованного приема граждан в 

ОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график приема документов 

 

 

 

Понедельник- Пятница    9-00 -13-00 

 

 

 

 

Директор школы ________ Н.И. Шкуренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


